平成 26 年１月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 井 俊 広

（コード番号：6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 専務取締役管理部長 菊井聡

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 0

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 11 月 15 日に公表いたしました平成 25 年 11 月期（平成 24 年 12 月１日～平成 25 年 11 月 30

日）の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 当連結業績予想数値と実績値の差異（平成 24 年 12 月１日～平成 25 年 11 月 30 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
1 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,919

百万円

84

百万円

55

百万円

17

円 銭

14.39

今 回 実 績 値（Ｂ） 1,956 98 72 23 18.77

増 減 額（Ｂ－Ａ） 36 14 16 5

増 減 率    （％） 1.9％ 16.7％ 30.3％ 30.4％

（参考）前期連結実績

（平成 24年 11 月期）
1,720 290 276 123 107.28

2. 差異が生じた理由

 住生活関連総合アウトソーシング事業におけるコールセンターサービス受注増加による売上高の

伸長、また原価および販売費及び一般管理費の削減により、結果、通期の売上高、営業利益、経常

利益、当期純利益が前回発表の予想値を上回る見込みとなりました。

※ 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の不確

定な要素により、実際の実績と異なる場合がありますのでご了承ください。

以 上